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Zapraszamy Państwa do udziału w Akademii Finansów, organizowanej przez Centrum Obywatelskie – ul.

Reymonta 20 oraz Krakowskie Forum Organizacji Społecznych (KraFOS). Ta unikalna inicjatywa ma na

celu dostarczenie Państwu niezbędnych umiejętności i wiedzy w zakresie zarządzania finansami

organizacji społecznych.

W ramach cyklu pięciu szkoleń, uczestniczki i uczestnicy będą mieli okazję:

Zdefiniować, zaplanować i wdrożyć różne rodzaje działalności w sektorze pozarządowym

(PES).

Przewidywać i planować skutki poszczególnych rodzajów działalności.

Poszerzyć kompetencje planistyczne w zakresie zarządzania zasobami organizacji oraz

jej ekonomizacji.

Zyskać wiedzę na temat podstawowych obowiązków sprawozdawczych.

Poznać podstawowe zasady rachunkowości.

Zrozumieć obowiązki, które ciążą na organizacjach.

Szkolenia będą prowadzone w formie online, w każdy poniedziałek, rozpoczynając od dnia 5

czerwca 2023 r. w godzinach 17:00 do 20:00.

 

Prosimy zapoznać się z harmonogramem:

 5.06. Zarządzanie finansami w organizacji - wprowadzenie.

12.06. Budżet roczny w NGO i planowanie działań w projekcie.

19.06. Rozporządzenie dotyczące zlecania zadań publicznych. Wzór oferty.

26.06. Działalność statutowa nieodpłatna – zasady prowadzenia, źródła finansowania,

najważniejsze wymogi formalno-finansowe.

3.07. Działalność statutowa odpłatna - zasady wdrożenia zapisów ustawy o pożytku publicznym

i wolontariacie.

Formularze zapisów będą sukcesywnie zamieszczane na naszym oficjalnym profilu na

Facebooku oraz stronie internetowej Centrum Obywatelskiego, zlokalizowanej przy ulicy

Reymonta 20.

 

Zwracamy również uwagę na konieczność przygotowania statutu, polityki rachunkowości oraz

planu kont Państwa organizacji, co umożliwi pracę na konkretnych przypadkach podczas

szkoleń.

Szkolenia poprowadzi Katarzyna Książczak - absolwentka finansów i bankowości oraz ekonomii

przemysłu na Uniwersytecie Łódzkim. Posiadaczka certyfikatu na usługowe prowadzenie ksiąg

handlowych. Certyfikowana Absolwentka szkoły trenerów w Stowarzyszeniu Trenerów

Organizacji Pozarządowych – STOP w Warszawie. Doświadczona doradczyni dla Ośrodków



Wsparcia Ekonomii Społecznej, Regionalnych Ośrodków EFS, organizacji pozarządowych, firm

konsultingowych i jednostek samorządu terytorialnego. Posiada duże doświadczenie związane z

księgowością, w tym również z księgowością specyficznego sektora jakim jest sektor organizacji

pozarządowych - na licencji Ministra Finansów prowadzę biuro rachunkowe dla PES. Swoją

wiedzę praktyczną wykorzystuje również jako doradca specjalistyczny współpracujący z różnymi

organizacjami prowadzącymi ośrodki bądź inkubatory wspierania ekonomii społecznej.

 

Serdecznie zachęcamy Państwa do udziału w Akademii Finansów i zdobycia niezbędnych

umiejętności, które umożliwią efektywne zarządzanie finansami Państwa organizacji społecznej.
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